

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE MONTE ALEGRE DE MINAS

Rua Amélia Rezende de Oliveira, n.º 40 Monte Alegre de Minas - - CNPJ 03.650.395/0001-66 Estado de Minas Gerais

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE MINAS/MG – TERMO DE DECLARAÇÃO DESERTO – PREGÃO PRESENCIAL 001/2018 – O Coordenador-Diretor do IPMA (Instituto de Previdência Municipal de Monte Alegre de Minas), usando de suas atribuições legais, DECLARA o presente certame licitatório, objetivando a aquisição de veículo Okm, destinado à atender as atividades do Instituto de Previdência Municipal de Monte Alegre de Minas, DESERTO, tendo em vista o não comparecimento de nenhum licitante interessado em participar deste processo licitatório. Instituto de Previdência Municipal de Monte Alegre de Minas - MG, 10 de maio de 2018.

JÉSIO SILVA MACHADO
Coordenador-Diretor do IPMA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE MINAS